

FAİZ FIRLADI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 500 baz puan artırarak yüzde 50'ye çıkardı.

Ekonomistlerin beklentisi faizin yüzde 45 oranında sabit tutulması yönündeydi. Öte yandan, Banka alınan kararda şubat ayındaki enflasyon artışının etkili olduğuna vurgu yaparken, faiz artışına devam edileceğinin sinyalini verdi.

Her artış kararı, kendini 'ekonomist' ilan eden AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ekonomik bozulmaya rağmen faiz indirimi ve 'Nas' vurgusu hakkındaki açıklamalarını hatırlatıyor.

Erdoğan'ın düşük faiz ısrarı, ekonomi giderek bozulunca ve iktidar tehlikeye düşünce son buldu. Yeni dönemde hızlı faiz artışları peş peşe geldi.

Erdoğan da faiz artışlarıyla ilgili açıklama yapmayı bıraktı; sadece enflasyonu düşüreceğini vaadediyor. Bu faiz artışlarının Erdoğan'ın izniyle yapıldığı sık sık dile getiriliyor.

Bu tartışmalar sürerken faizin yüzde 50'ye çıkarılmasıyla Erdoğan'ın 30 Nisan 2013'te attığı tweet de gündeme geldi. O dönemle başlayan faiz indirimine vurgu yapan Erdoğan, buradan kendinden önceki dönemi de eleştirerek şu tweet'i atmıştı: "Biz göreve geldiğimizde faiz oranı yüzde 47 idi. Nereden nereye geldiğimizi hep birlikte görüyoruz."

Bugün artırılan faiz oranı (yüzde 50) Erdoğan'ın dikkat çektiği faiz oranını (yüzde 47) 3 puan geride bıraktı.

Niçin
AKP'ye
oy
verilmemeli

**Çocukları hiç
anlamadınız**

Atilla Gösterişli yazdı



Seçime girecek adaylar Siyaset Bültenin'de yer alabilirler

**Cumhur İttifakı'nda bulunan
partilerin adayları bu
bültende yer almayacak**

Çok önemli bir seçim sürecine girdik. 31 Mart 2024 yerel seçimleri Türkiye'nin tüm şehirlerinde 'hayati' olabilecek önemdedir. Bu yüzden, 'Düzce Siyaset Meydanı' olarak yerel seçimle ilgili özel bir çalışma yapmak istedik.

Partilerin ve adayların politik söylemleri, vaatleri en sonunda vatandaşta/halkta karşılık bulacak ya da bulmayacaktır. Burada önemli olan 'halkların söz sahibi' olabilmesidir. Bunun için amacımız halkın, vatandaşın bilinç düzeyine katkı sunmaktır. Yerel seçimin önemine binaen salt seçim üzerine bir gazete olmalıdır. 'Samanlık yandı', ' öküz dereye düştü', ' birbirlerine yan baktılar, kavga çıktı' türü haberlerin arasına sıkıştırılmış siyaset haberleri kıyıda/ köşede kalacak, halkın siyaset bilincine ışık tutmayacaktır.

Düzce Siyaset Meydanı'nda siyaset değerleri, yerel yönetime soyunmuş adayların politik ve yerel düşünceleri yer alacaktır. Adayların yanı sıra, genel politik yazılar yayınlanacaktır. En sonuçta da 'hakların söz sahibi olduğu' bir yayın ortaya çıkacaktır. Bülten 31 Mart tarihine kadar hafta içi her gün saat 14,00'de www.maviduzce.com linkinden yayınlanacak.

Bültenimiz Cumhur ittifakı dışındaki partilere, adaylara açıktır. Bunun için benimle iletişime geçmeniz yeterlidir. (0532 476 28 01)

Düzce Siyaset Bülteni'ni her gün
www.maviduzce.com
sitesinden takip edebilirsiniz

Bakanlığın bütçesi diyanete aktı

Aile Bakanlığı ile Diyanet arasında imzalanan ve yargıya taşınan 4-6 Yaş Kuran Kursu Desteği Programı Protokolü'nün kamuya maliyeti açığa çıktı. 2023'te Bakanlığın bütçesinden Diyanet'e 50,7 milyon TL aktarıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığı arasında imzalanan "4-6 Yaş Kuran Kursu Desteği Programı Protokolü" kapsamında bakanlığın Diyanet'e 50,7 milyon TL aktardığı ortaya çıktı. Bakanlığın "Sosyal Yardım Verileri" adı altında paylaştığı verilerde, protokolden toplamda 83 bini aşkın çocuk yararlanırken çocuk başına bakanlıktan Diyanet'e aktarılan para 603 TL olarak kayıtlara geçti.

Protokolün, "3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu" kapsamında imzalandığı belirtildi. Protokol ile "Ekonomik bakımdan dezavantajlı ailelerin çocuklarını 4-6 Yaş Kuran kurslarına kayıt ettirmeleri halinde kayıt ücretinin bakanlık bütçesinden karşılanması öngörüldü.

Bakanlık ile Diyanet arasında imzalanan protokol, "Anayasa'ya aykırılık teşkil ettiği" iddiasıyla yargıya taşındı. Önce Çocuklar ve Kadınlar Derneği'nin protokolün yürütmesinin durdurulmasına amacıyla yargıya yaptığı başvurunun gerekçesinde, "Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın tüm idari işlem ve faaliyetleri devlet işi olup, Anayasa'ya göre din duygularının devlet işlerine karıştırılmayacağı ve devletin demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olduğu hüküm altına alınmıştır. Bu doğrultuda dava konusu" denildi. Derneğin suç duyurusuna yönelik açıklamasında ise "Emekçi halkın alın teriyle birikenlerin Diyanet'e aktarılmasına daha fazla izin vermeyeceğiz" ifadesi kullanıldı.

EMEKLİDEN UYARI

Emekliler taleplerini dile getirmek için ülke genelinde sokağa çıkacak. Yurttaşları alanlara davet eden Tüm Emeklilerin Sendikası Başkanı Ergen, seçim öncesi iktidarı güçlü bir şekilde uyaracaklarını dile getirdi.

Hayat pahalılığı ve yüksek enflasyon karşısında aylıkları her geçen gün eriyen emekli yurttaşlar, taleplerini dile getirmek için bugün sokağa iniyor. Tüm Emeklilerin Sendikası Genel Başkanı Zeynel Abidin Ergen, seçim öncesi ülke genelindeki yapacakları eylemlerle iktidarı güçlü bir şekilde uyaracaklarını belirtti.

Sendika Başkanı Ergen, "Emekliler neden sokakta?" sorusunu yanıtlarken şöyle konuştu: "Emekliler açlıkla sınanıyor. Yoksulluk Türkiye'de kabul edilebilir bir şey haline gelmiş. Ama açlık kabul edilecek bir şey değildir. Geldiğimiz noktada yaklaşık 16 milyon emekli var. Ve bu emeklilerin üçte ikisinden çoğu 10 bin ve 10 bin TL'nin altında maaş alıyorlar. Yani dört buçuk milyon dul ve yetim var. Bunların hepsi on bin lira alamıyor. Dolayısıyla 10 bin TL ve altında aylık alan 10 milyon emekli var. Aldıkları maaş ev kiralarna bile karşılayamıyor. Yani pazara çıktığımızda bir kilo biberin 100, bir kilo domatesin 30-40 TL olduğu bir yerde artık emeklerini 10 bin bin lirayla çalışma yaşama şansları kalmamıştır."

Daha önce yaptıkları uyarı eylemleriyle seslerini duyurmaya çalıştıklarını ancak iktidarın işine gelmediği için taleplerini görmezden geldiğini belirten Ergen, "Her 6 ayda bir yüzdelik zamlarla emeklilerin oyalandığını görüyoruz. TÜİK'in bastırılmış enflasyon rakamlarıyla verilen zamlar, daha da fakirleşmemize neden oluyor" dedi. Bayram ikramiyelerine yapılan bin TL'lik zamma da tepki gösteren Ergen, "Seçim dönemi olduğu için aslında bin TL verdiler, seçim olmasaydı bunu da vermeyeceklerdi" dedi. Emeklilerin iktidarı desteklediği yönünde genel bir kanı olduğunu ancak bunun doğru olmadığını belirten Ergen şöyle devam etti: "Emeklilerin iktidar ve paydaşlarına verdiği oy Türkiye ortalamasının hemen hemen aynıdır. Çağrımızdır, bütün emeklilere; size bakmayana oy moy yok diyoruz. Vermeyin yani. Başka çaresi yok çünkü. Ve umuyorum ki otuz bir mart seçimlerinde emekliler bu anlamda güçlü bir ses çıkaracaklar ve güçlü bir uyarı yapacaklardır diye düşünüyorum."

 **Mehmet**
KELEŞ İYİ PARTİ DÜZCE BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

GÜÇLÜ BAŞKAN GÜÇLÜ MECLİS





ZAFER
PARTİSİ



İnsanın
gerçek gücü
sıçrayışta
değil
sarsılmaz
duruşundadır

Lev Tolstoy

**Sarsılmaz
Bir Duruş
Semih Vuruş**

Semih VURUŞ
ZAFER Partisi
Düzce Belediye
Başkan Adayı



GÜVENLİ ŞEHİR DÜZCE

YOĞUN DENETİMLER İLE DEPREM YÖNETMELİĞİNE UYUM SAĞLANACAK!

OP. DR.
SEDAT
Çelikel



Aydınlığa kapalı karanlığa açık

Kaan Sezyum

Siyasilerin gerçekleri saptırması ya da kendi gerçekliklerinde yaşamaları biz faniler için artık tamamen sıradan bir durum haline geldi. Kendi hayallerindeki, olmayan bir ülkede, olmayan vatandaşlar olarak yaşıyoruz yıllardır.

Bizimkilerin dediklerine inanırsak, ülke süpersonik bir noktada, enflasyonla mücadele -batmamıza rağmen- muhteşem gidiyor, içimizdeki ve dışımızdaki güçler, zaten rüzgar esse darmaduman olacak memleketimizi her geçen gün daha da kötü hallere sokmak için durmaksızın çalışıyor, cümle alem bizi kısıyor, açlık dünyada da sıradan bir durum, yeterli beslenemediği için güdük kalmış çocuklar dünyanın her yerinde var ve zaten bilime ve üniversitelere gerek yok. Çocuklarımıza 4-5 yaşından itibaren din eğitimi vermek dünyadaki en iyi seçim, geleceğimiz çok parlak, aslında hepimiz refah içinde yaşıyoruz. İsrail'le ticaretimiz devam ederken, her geçen gün ölenlere dualar ediyor, ticaret yaptığımız ülkeyi lanetliyoruz. Çünkü lanet dünyadaki en kuvvetli ilaç.

İşçilerimiz zaten hayatla ölüm arasında bir mesai içindeler. Mesailerini canlı bir şekilde tamamlayabilirlerse şükredip, evlerine dönebilir, ailecek karınları guruldarken bir arada huzur içinde yaşayabilir. Zaten o da çok uzun sürmez.

Vatandaş olarak hiçbir değerimiz yok. Hepimiz her an can vermeye hazırız. Gerek bir trafik kazasında, gerek denetlenmemiş bir inşaat sahasında, gerek kontrol edilmeyen bir madende, gerekse devasa bir depremde. Nasıl olsa, "Hayatını kaybedenlere rahmet ve ailelerine sabır" dileyeceğiz sonunda. Yıllar içinde gördük ki gereken her şeyi

adım adım yapmamıza rağmen nedense bir türlü belimizi doğrultamazken, iktidarın çevresine kendilerini yerleştirmiş gruplar her geçen gün daha da zengin, daha da görgüsüz, daha da şatafatlı yaşamının yollarını bulabilmekte.

Seçimlerimizin ve varoluşumuzun sebeplerini ve sonuçlarını bir arada yaşıyoruz. Gün geliyor, sağlam bir yağmur yağıyor otobanda arabamızı içinde boğularak can veriyoruz. Neyse ki her canını yitirene öbür dünyada şanlı ve şerefli yerlerimiz var. Bu dünyada yaşayamadığımız her şeyi öbür dünyaya havale ediyoruz. Umarım diğer tarafta da seçim filan yoktur. Allah korusun, bu dünyadaki cennetlerden biri olan vatanımızın her parçasını başkalarına sattığımız gibi, oralarda da nehirleri, vadileri ona buna satmayız umarım.

Adalet konusunda ise bambaşka bir boyuta geldik ve ilerledik. Artık gücü olan ve gücü yeten bir araya gelip anayasayı tanımıyor. Sırf bir inat uğruna, sipariş üzerine mapuslarda yaşanan insanlarımız var. Canımız istedi diye gün geliyor ekonomist, gün geliyor stratejist, gün geliyor dünya devi, gün geliyor mazlum oluyoruz. Bunlar olurken bol bol da kandırıyoruz ama Allah da millet de affetsin, bu işi güzelce tatlıya bağlayalım.

Seçimler yaklaşırken Titanik'ten daha derine doğru batmaya devam ediyoruz. Titanik'e benzerliğimiz sadece derinlik sevdamızdan değil, batmadan önce ortadan ikiye kırılmamızdan da gelmekte. Diplere doğru inerken geleceğimiz aydınlığa kapalı, karanlığa ardına kadar açık; zamanda ileri giderken medeniyette geriye doğru batıyoruz.



DÜZCE'DE YENİNİN YÜRÜYÜŞÜ



**DÜZCE KAZANSIN
OYLARINIZ
DEVA OLSUN**

MURAT CAYMAZ

**DÜZCE BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI**

Şehir trafiğini rahatlatmak bizim MAKAM DÜZCELİLERİN

İmar planında uygulamaları ve kamulaştırma işlemleri tamamlanmış olan tüm çevre yollarını hızlıca açacağız. Trafik yoğunluğunu rahatlatarak şehrimizi genişleteceğiz.



MUHTEŞEM BULUŞMA

Birlikte Akçakoca'yı daha ileri taşıyacağız



işimiz
GÜCÜMÜZ
AKÇAKOCA

FİKRET ALBAYRAK
AKÇAKOCA BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

SÖZ VERİYORUM

Ulaşım ve su gibi belediye hizmetlerine, nitelikli barınmaya, sağlığa, enerjiye, iletişime ve sosyal hayata erişebilmek vatandaşlar için lüks olmamalı.

Gölyaka kendin ve kentin için kendine bir şans ver

NECMİ GÜRGEN

GÖLYAKA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

KENDİNE ŞANS VER



Necmi GÜRGEN

**GÖLYAKA
BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI**

HERKES İÇİN



BİZ HAZIRIZ

GELİYORUZ!

İŞİMİZ GÜCÜMÜZ DÜZCE

EMRE GÜLEÇ
CHP Düzce 1. Sıra
Belediye Meclis
Üyesi Adayı



chp.org.tr



Geçmişim geleceğimin teminatıdır

CEMİL TINAZ**ÇİLİMLİ BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI****Siyasetçi nasıl olmalı?**

İyi siyasetçiyi temel özellikleriyle tanımlamak istesek ne deriz? Öncelikle dürüst, adil, vicdanlı, sözünün arkasında duran bir insan olmalı değil mi? Bunların yanı sıra farklı türden niteliklere de sahip olmalı. Yönetim becerileri yüksek, liderlik vasıfları güçlü, halkın mutluluğu ve refahı için çalışan, liyakatli... Tabii bunlara daha yüzlercesi eklenebilir.

Fark ettiyseniz iyi siyasetçinin temel özelliklerini sıralarken kullandığımız nitelikleri ikiye ayırdık. Önce dürüstlük, adalet gibi etik kavramları saydık ki bunlar sadece siyasetçinin değil, insanım diyen herkesin sahip olması gereken erdemler. Kısacası siyasetçi her şeyden önce ahlaklı bir insan olmalı. İkinci grupta ise liyakat, liderlik gibi nitelikler var. İşte onlar da siyasetçinin yaptığı iş açısından sahip olması gereken, halk olarak bizde olmasa da onda olması gereken erdemler.

**İşimiz
Gücümüz
DÜZCE**

Evrensel
insan
hakları için
HAZIRIM

KUDRET TAŞ
CHP Düzce
Belediye Meclis
Üyesi Adayı

**Düzce için
EN İYİSİ**

**GÜÇLÜ BAŞKAN
GÜÇLÜ MECLİS**

DÜZCE
BELEDİYE MECLİSİ
ÜYESİ ADAYI
ENDER ÇAKAR
iyiparti.org.tr

İYİ PARTİ
İYİ PARTİ
EVET

Niçin AKP'ye
oy verilmemeli

Atilla Gösterişli



Düzce Siyaset Meydanı

Yıl: 1 Sayı 15 Tarih: 22 Mart 2024
Sorumlu Müdürü
Atilla Gösterişli

0532 476 28 01

atilla.gosterisli@hotmail.comwww.maviduzce.com

Çocukları hiç anlamadınız

Bugün, ne yazık ki AKP döneminde yaşamak zorunda kalan bir çocuğun mektubunu yayınlıyorum.

Her akşam ekranlara çıktığınızda, yüzünüz asık ve kin dolu ifadeyle, çoğunu da anlamadığım kötü sözler, küfürler etmeyin. Bir büyüğümden bu sözleri duyunca, 'küçüklerimi sevme, büyüklerimi sayma' konusunda kuşkuya kapılıyorum. Birbirinize saygı ve sevginizin azaldığını görmek beni yaralar ve sürekli tedirgin eder. Çok konuşup çok bağırmayın. Yüksek ses ve hiddet beni korkutuyor. Benim küçük vücudumu taciz etmeyin, örselemeyin. Beni 'çocuk gelin' yapmayın. Buna yeltenenleri savunmayın. Benim geleceğimi, hayatımın henüz başında karanlıklara gömmeyin. Annem beni hayata getiren, ilk nefes aldığım, kokusunu içime çektiğim kutsalımdır. Benim gözlerimin önünde annemi dövmeyin. O'nu siyasetiniz uğruna 'yuhalatmayın'. Evlatlarının önüne bir sıcak kap yemek koyabilmek için, gecenin kör karanlığında pazar tezgahları arasında dolaşmasına mecbur bırakmayın. Benim, hayatla

bağımı koparırsınız.

Babam, evimizin direği, hayatımızın gerçek 'reisidir'.

Bizim yaşamamız, O'nun emeği, alın teri ile mümkün.

O'nun iş kuyruklarındaki her günü, karamsarlığı, bizi

karanlığa götüren bir adımdır.

Ben çocuğum, güle oynaya sokaklarda büyümek

istiyorum. Okumak, iş sahibi olmak istiyorum. Küçük

bedenimle yağın, pasın içinde bir sanayi dükkanında,

kurakta, ayazda bir tarlada yaşam mücadelesi içinde

olmak benim için çok erken. İş kazalarında hayatını

kaybeden çocuk işçi olmak istemiyorum.

Yalan söylemeyin. Bana yerli yersiz söz de vermeyin.

Sözünüzü tutmayınca sizlere güvenim azalıyor. Tutarsız

davrandığınızı görünce inancım kayboluyor,

bocalıyorum.

Beni, korkutup sindirmeye çalışmayın. Beni

aşağılamayın. Bana kendinizi yanılmaz ve erişilmez

göstermeye çabalamayın. Yanıldığınızı görünce

üzüntüm büyük olur.

Bu ülkede doğmak elimde değildi. Ama seçme hakkım

olsaydı, bu ülkeden başka yerde olmak istemezdim.

Yeter ki bana bırakacağınız hayat yoksulluk/yoksunluk

olmasın. Yeter ki benim geleceğim en şerefli, en 'neşeli'

hayat olsun.

TOPÇULAR MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

RECEP BEDİR



Biz Kazandığımızda, Kimse Kaybetmeyecek

UZUNMUSTAFA MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

Yusuf MEYDAN



Tahir GÖKTAŞ



Tunahan ALTUN



Harun ORÇAN



Ersin BOZAL



Zahide AKSU



Birsan KINAY



Seda MEYDAN



HASAN AYLI

MİSYONUMUZ:

Tüm muhtarlık hizmetlerinde güler yüzlü, bireye ve topluma saygılı, hukuk, ekonomik ve ahlaki ilkelere bağlı, sağlıklı, emniyetli ve çevreye duyarlı, mahalle sakinlerinin beklentilerini en üst seviyede karşılamak.

VİZYONUMUZ:

Mahalle muhtarlık yönetiminde başta Valilik ve Belediye olmak üzere tüm kamu kurum ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği ve uyum içerisinde çalışarak, mahallemizi muhtarlık yönetiminde MARKA haline getirmek. Başta geleceğimiz olan çocuklar ve gençlere yönelik olmak üzere sosyal, kültürel ve sağlık çalışmaları yaparak yaşanabilir, mutlu ve temiz bir çevreye sahip bir mahalle olmak.